
ZARZĄDZENIE NR  255/20 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 31 marca 2020 roku 

w sprawie określenia dla jednostek organizacyjnych gminy Wąsosz zasad i terminów 

rozliczeń z budżetu gminy, terminów przekazywania środków oraz terminów 

odprowadzania dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 254 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych gminy Wąsosz realizujących w 

ramach swoich planów finansowych zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone odrębnymi ustawami – do terminowego pobierania i odprowadzania na 

rachunek podstawowy budżetu gminy dochodów związanych z realizacją tych zadań, według 

stanu środków określonego na: 

1) 10 dzień miesiąca – w terminie do 12 danego miesiąca, 

2) 20 dzień miesiąca – w terminie do 22 dnia danego miesiąca, 

3) pobrane do 31 grudnia i nieprzekazane do końca roku w terminie do 5 stycznia roku 

następnego. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych gminy Wąsosz realizujących 

zadania własne gminy do terminowego pobierania i odprowadzania na rachunek podstawowy 

budżetu gminy dochodów budżetowych gminy Wąsosz  i związanych z realizacją tych zadań, 

według stanu środków określonego na: 

1) 15 dzień miesiąca – w terminie do 18 danego miesiąca, 

2) w okresach na ostatni dzień miesiąca w terminie do 2 następnego miesiąca, 

3) pobrane do 31 grudnia i nieprzekazane do końca roku w terminie do 5 stycznia roku 

następnego. 

§ 3. Każdy przelew w treści powinien zawierać okres jakiego dotyczy wpłata i obowiązującą 

klasyfikację budżetową dochodów. 

§ 4. Jednostki dokonują zwrotu niewykorzystanych środków na wydatki do dnia 31 grudnia 

każdego roku na rachunek podstawowy budżetu gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 254 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

określono dla jednostek organizacyjnych zasady i terminy rozliczeń z budżetu gminy, terminy 

przekazywania środków oraz terminy odprowadzania dochodów związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami. 

 


